Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 12/2015-CEV/UECE
(14 de janeiro de 2015)

Dispõe sobre o gabarito oficial definitivo (após
recurso) da Prova de Professor Polivalente e o
resultado preliminar da Avaliação de Títulos do
mesmo cargo do Concurso Público de Provas e
Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá e dá outras
providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará -

CEV/UECE, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital Nº 01/2014-PMT/TAUÁ, de 6 de

outubro de 2014, que regulamenta o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos efetivos integrantes do Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Tauá e

formação de Cadastro Reserva, torna públicas informações sobre o gabarito oficial definitivo

(após recurso) da Prova de Professor Polivalente e o resultado preliminar da Avaliação de Títulos do

mesmo cargo do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá.

1. Foram considerados improcedentes os recursos administrativos questionando o gabarito

preliminar da prova para Professor Polivalente aplicado no dia 11 de janeiro de 2015. Assim, o

gabarito preliminar divulgado no dia 11/01/2015, torna-se definitivo.

2. Este Comunicado é composto dos seguintes anexos:

 Anexo I – Gabarito Oficial Definitivo;

 Anexo II – Resultado preliminar da Avaliação de Títulos.

3. Foram habilitados 118 candidatos para a Avaliação de Títulos, que corresponde a 5 vezes o

número de vagas (23) mais 3 candidatos empatados, ou seja, (5 x 23 + 3 = 118).Não foram

habilitados 74 candidatos.

4. Os recursos referentes ao resultado da Avaliação de Títulos serão feitos on-line nos dias 15 e

16 de janeiro de 2015.

Fortaleza, 14 de janeiro de 2015.

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE, em Exercício

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta versão
divulgada neste endereço eletrônico.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 12/2015-CEV/UECE, de 14 de janeiro de 2015 – Dispõe sobre o gabarito oficial definitivo (após recurso) da Prova de Professor

Polivalente e o resultado preliminar da Avaliação de Títulos do mesmo cargo do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá

e dá outras providências.

Página 2 de 5

ANEXO I DO COMUNICADO No 12/2015-CEV/UECE, DE 14/01/2015

Gabarito Oficial Definitivo da Prova de Professor Polivalente aplicada no dia 11 de janeiro de 2015.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - POLIVALENTE

GABARITO 1 – DEFINITIVO (APÓS RECURSO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D C B C B A C B D D A C B C A D B D A C D A B D B
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

A C C B A B A A C D A D D C D C B A C B

GABARITO 2 – DEFINITIVO (APÓS RECURSO)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C B A B A D B A C C D B A B D C A C D B C D A C A
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

D B B A D A D D B C D C C B C B A D B A

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 12/2015-CEV/UECE, de 14 de janeiro de 2015 – Dispõe sobre o gabarito oficial definitivo (após recurso) da Prova de Professor

Polivalente e o resultado preliminar da Avaliação de Títulos do mesmo cargo do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá

e dá outras providências.

Página 3 de 5

ANEXO II DO COMUNICADO No 12/2015-CEV/UECE, DE 14/01/2015

Resultado preliminar da Avaliação de Títulos referente ao cargo de Professor Polivalente.

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

NOME INSC DR MS ESP TOTAL PROVA SITUAÇÃO

ANA PATRICIA DE LIMA BASTOS 1479 0  0  0  0   44 HABILITADO

DAIANNY LOPES LOIOLA 1448 0  0  1,0 1,0  43 HABILITADO

EDJOFRE SIQUEIRA DE ALENCAR 1407 - - - -  42 HABILITADO

FRANCISCA ALZILANDIA CARDOSO DOS SANTOS 1361 - - - -  41 HABILITADO

MARCIA MARIA NORONHA LIMA DE OLIVEIRA 1461 0  0  0  0   41 HABILITADO

NIVIA SOARES SCARCELA ANDRADE 1394 0  0  1,0 1,0  40 HABILITADO

LUIZA MARIA CAVALCANTE 1414 0  0  1,0 1,0  40 HABILITADO

MARIA ANGELUCIA CARVALHO DE BRITO 1462 - - - -  40 HABILITADO

THAIS DE FREITAS ALVES CAVALCANTE 1522 - - - -  40 HABILITADO

VICENTE DE PAULO DE MORAIS 1571 - - - -  40 HABILITADO

FRSNCIDCO ALBERTO PEREIRA 1366 0  0  1,0 1,0  39 HABILITADO

MARIA EDNEIDE GOMES LOIOLA 1420 - - - -  39 HABILITADO

BRIGIDA SALES MOREIRA NETA 1446 - - - -  39 HABILITADO

KARLA GONCALVES DE OLIVEIRA 1458 - - - -  39 HABILITADO

ANTONIVALDA SOARES DO NASCIMENTO 1531 - - - -  39 HABILITADO

KEILIANE ALVES DA SILVA DE PAIVA 1368 0  0  1,0 1,0  38 HABILITADO

JURISVANIA FREITAS LIMA 1457 0  0  1,0 1,0  38 HABILITADO

MARIA JURACI FERRER FEITOSA NETA 1467 0  0  1,0 1,0  38 HABILITADO

JUVENIL GOMES AMORIM NETO 1495 0  0  1,0 1,0  38 HABILITADO

MARIA VANESSA GONCALVES DE SENA 1562 - - - -  38 HABILITADO

LUZIA FERREIRA DA SILVA 1585 - - - -  38 HABILITADO

MARIA RAQUEL DE ALMEIDA 1591 - - - -  38 HABILITADO

ISABEL MARIA DA FRANCA 1367 - - - -  37 HABILITADO

DENYSE NAIANNE SANTANA CARVALHO 1405 0  0  1,0 1,0  37 HABILITADO

TALITA EMANUELA DESIDERIO GONCALVES 1432 - - - -  37 HABILITADO

WESLIANNY VIEIRA MARTINS FERNANDES 1434 - - - -  37 HABILITADO

MARIA SELMA DE MENDONCA 1470 - - - -  37 HABILITADO

LUCILLA GONCALVES DA SILVA CAVALCANTE 1548 - - - -  37 HABILITADO

ANTONIO MACIANA DE OLIVEIRA 1378 - - - -  36 HABILITADO

ALANA REGIA DE OLIVEIRA GARCIA 1437 - - - -  36 HABILITADO

LEIDILENE ALVES TORQUATO 1460 - - - -  36 HABILITADO

MARIA PATRICIA DE OLIVEIRA 1469 - - - -  36 HABILITADO

JANAINA ROLIM GONCALVES 1493 0  0  1,0 1,0  36 HABILITADO

JEANE RODRIGUES DE AMORIM 1494 - - - -  36 HABILITADO

MARIA LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA GASTINO 1507 - - - -  36 HABILITADO

YONARA MOTA DE ASSIS CASTRO 1523 - - - -  36 HABILITADO

ALCILENE CANDIDO DE OLIVEIRA 1525 - - - -  36 HABILITADO

LEYDAIANY SENA DOS SANTOS 1546 0  0  1,0 1,0  36 HABILITADO

JAKLINE DE CASTRO ALVES 1581 - - - -  36 HABILITADO

LUANA KELLY TEIXEIRA ALVES DE SOUZA 1584 - - - -  36 HABILITADO

MARIA CRISTINA ALVES DA SILVA 1587 - - - -  36 HABILITADO

ANTONIA HILDA FERNANDES DE OLIVEIRA 1399 0  0  1,0 1,0  35 HABILITADO

FLORISA DE CARVALHO SILVA 1409 - - - -  35 HABILITADO

MARIA MAYANE DA SILVA CHAGAS 1423 - - - -  35 HABILITADO

MICILENE DE OLIVEIRA CASTRO 1427 0  0  1,0 1,0  35 HABILITADO

ANA GLAUCIA GONCALVES NOBREGA ALMADA 1439 0  0  1,0 1,0  35 HABILITADO

SANY MEIRE RODRIGUES LIMA 1475 0  0  0  0   35 HABILITADO

KARINA DE SOUZA 1496 - - - -  35 HABILITADO

LILIAN CRISTINA CORIOLANO DIAS 1498 - - - -  35 HABILITADO

MEIRE LUCIA ALVES DA SILVA 1513 0  0  1,0 1,0  35 HABILITADO

SUELI FELIX DE OLIVEIRA 1520 - - - -  35 HABILITADO

MARIA FABIANA DE SOUSA FREITAS 1554 - - - -  35 HABILITADO

CICERA MARIA ALVES 1352 - - - -  34 HABILITADO

ANTONIO EDVAN EVANGELISTA NOBREGA 1360 - - - -  34 HABILITADO

FRANCISCA MARIA DO SOCORRO CAVALCANTE OLIVEIRA 1365 - - - -  34 HABILITADO

LUANA CAVALCANTE CARVALHO 1369 - - - -  34 HABILITADO

FRANCISCA NAYRA SOARES FERNANDES 1383 0  0  1,0 1,0  34 HABILITADO

MARLA SOARES SOUZA 1425 - - - -  34 HABILITADO

ANTONIA SELMA RODRIGUES TORQUATO 1444 - - - -  34 HABILITADO

GLEIDE SETUBAL LIMA 1453 0  0  1,0 1,0  34 HABILITADO

ANA CLEZIA DINO CARACAS 1477 - - - -  34 HABILITADO

CARLIANI OLIVEIRA DA SILVA 1483 - - - -  34 HABILITADO

MARIA DO ROSARIO BSERRA EVANGELISTA 1503 0  0  1,0 1,0  34 HABILITADO

MARIA MIRIAN ALVES MACEDO PEDROSA 1559 - - - -  34 HABILITADO

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 12/2015-CEV/UECE, de 14 de janeiro de 2015 – Dispõe sobre o gabarito oficial definitivo (após recurso) da Prova de Professor

Polivalente e o resultado preliminar da Avaliação de Títulos do mesmo cargo do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá

e dá outras providências.

Página 4 de 5

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

NOME INSC DR MS ESP TOTAL PROVA SITUAÇÃO

FRANCISCA REGINALDA ALVES 1580 - - - -  34 HABILITADO

FRANCISCA MARIA DA SILVA 1364 - - - -  33 HABILITADO

MARIA DA CONCEICAO CAVALCANTE PETROLA 1390 - - - -  33 HABILITADO

MICHEL OLIVEIRA GOMES 1393 - - - -  33 HABILITADO

CAMILA DE ALMEIDA ANDRADE 1402 - - - -  33 HABILITADO

CARMEM LUCIA ALVES FERREIRA 1403 - - - -  33 HABILITADO

JANES SIQUEIRA DE SOUSA GONCALVES 1455 - - - -  33 HABILITADO

DERLANDIA DE OLIVEIRA 1484 - - - -  33 HABILITADO

FRANCISCA ERISLANDIA PEREIRA DA SILVA 1488 - - - -  33 HABILITADO

MARIA ELIANA DA SILVA 1504 - - - -  33 HABILITADO

MARIA VALDILENE GOMES DO NASCIMENTO 1509 - - - -  33 HABILITADO

MAURA VALDIZIA DE CARVALHO 1512 - - - -  33 HABILITADO

RAFAELLY CYNTIA FERNANDES MOTA 1518 - - - -  33 HABILITADO

ANTONIA LUCIMARIA DE MORAIS 1528 - - - -  33 HABILITADO

IVONE MARIA LACERDA GONCALVES 1544 0  0  1,0 1,0  33 HABILITADO

MARCIA MARIA FERREIRA OLIVEIRA 1552 - - - -  33 HABILITADO

MARIA JOSE FERREIRA OLIVEIRA 1556 - - - -  33 HABILITADO

ROSALBA GOMES FERREIRA 1568 - - - -  33 HABILITADO

ELIETE OLIVEIRA LIMA 1579 - - - -  33 HABILITADO

MARIA ERIVANIA FARIAS LOPES 1588 0  0  0  0   33 HABILITADO

ANA MARIA RODRIGUES LOIOLA 1357 0  0  1,0 1,0  32 HABILITADO

MARIA ELIDIANE SILVA ANDRADE 1391 0  0  1,0 1,0  32 HABILITADO

DIRCEU SOUZA PEDROSA 1406 0  0  1,0 1,0  32 HABILITADO

LUIZA MARCELA SALES FERREIRA 1499 0  0  0  0   32 HABILITADO

PATRICIA VENANCIO DE SOUSA 1516 - - - -  32 HABILITADO

EVANDO COUTINHO DE LOIOLA 1539 0  0  1,0 1,0  32 HABILITADO

MARIA DO CARMO ALMEIDA 1553 - - - -  32 HABILITADO

ELCILENE RIBEIRO GONCALVES 1578 0  0  0  0   32 HABILITADO

SAMILLY MONTEIRO MARTINS 1596 - - - -  32 HABILITADO

FRANCISCA IRISLENE PACIFICO RODRIGUES 1363 - - - -  31 HABILITADO

JANAINA FERREIRA MARTINS DE SOUSA 1386 - - - -  31 HABILITADO

ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 1396 - - - -  31 HABILITADO

EDUARDA MOTA CALACA 1408 - - - -  31 HABILITADO

NEILA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 1429 - - - -  31 HABILITADO

CLEIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA MACEDO 1447 - - - -  31 HABILITADO

ANTONIA NAYDE KARINE FERREIRA DE SOUSA 1482 - - - -  31 HABILITADO

FRANCISCA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 1487 - - - -  31 HABILITADO

JOGIVAL NUNES DE SOUSA 1545 - - - -  31 HABILITADO

ANTONIA ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA SANTIAGO 1573 - - - -  31 HABILITADO

MARIA ADRIANA DE SOUSA PEREIRA 1586 - - - -  31 HABILITADO

ANA MARIA DE CARVALHO 1349 - - - -  30 HABILITADO

ANTONIA ILGLEUCIA GOMES ALVES 1359 - - - -  30 HABILITADO

LIDIANA FERREIRA OLIVEIRA 1411 - - - -  30 HABILITADO

RAIMUNDA MUNDA RODRIGUES 1430 - - - -  30 HABILITADO

ANA ESTRELA GONCALVES 1438 - - - -  30 HABILITADO

FRANCISCA FLAUDIMAR FLORENTINO SAMPAIO 1451 - - - -  30 HABILITADO

JOELINA GONCALVES DE OLIVEIRA 1456 - - - -  30 HABILITADO

MARIA ARETE BARRETO VIEIRA 1463 - - - -  30 HABILITADO

MARIA DE FATIMA BEZERRA MAIA 1464 - - - -  30 HABILITADO

MARIA SELVA VITAL PEDROSA 1471 - - - -  30 HABILITADO

ERIDAN BESERRA DA SILVA 1485 - - - -  30 HABILITADO

FRANCISCA VANESSA MOREIRA 1490 0  0  1,0 1,0  30 HABILITADO

ANTONIO RONIVAL DOS REIS 1530 - - - -  30 HABILITADO

TATIANE MORAES SOARES 1599 - - - -  30 HABILITADO

MARIA ALTINA MARTINS NETA 1389 - - - -  29 NÃO HABILITADO

ANTONIA ALNERIR ALVES SORIANO 1397 - - - -  29 NÃO HABILITADO

MARIA KATIANE DE SOUSA FREITAS 1421 0  0  1,0 1,0  29 NÃO HABILITADO

GLEIDIVANY MARQUES DE SOUZA 1491 - - - -  29 NÃO HABILITADO

LEILIANA OLANDA ALVES 1497 - - - -  29 NÃO HABILITADO

MARIA LIDIANNE DE SOUSA MOURA 1506 - - - -  29 NÃO HABILITADO

NAJARA DAYSE SILVA MOREIRA 1515 - - - -  29 NÃO HABILITADO

MARIA LEUDA DA SILVA 1557 - - - -  29 NÃO HABILITADO

MARIA MIRLENE OLIVEIRA MOTA 1560 0  0  0  0   29 NÃO HABILITADO

ROBERIO FARIAS DE SOUSA 1595 0  0  0  0   29 NÃO HABILITADO

VANDERLANDI GONCALVES DA SILVA 1355 - - - -  28 NÃO HABILITADO

MARIA RUTH GONCALVES CORDEIRO RUFINO 1373 - - - -  28 NÃO HABILITADO

ANTONIA MARLENE MACHADO CORREIA 1377 - - - -  28 NÃO HABILITADO

RAQUEL DA CUNHA ARAGAO REGO 1395 0  0  1,0 1,0  28 NÃO HABILITADO

MARCIANA ABREU DE CASTRO 1415 - - - -  28 NÃO HABILITADO

ANTONIA GEISA OLIVEIRA SOUSA 1443 - - - -  28 NÃO HABILITADO

DEBORA GONCALVES DOS SANTOS 1450 - - - -  28 NÃO HABILITADO

FRANCISCA BARBOZA DE OLIVEIRA 1486 - - - -  28 NÃO HABILITADO

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 12/2015-CEV/UECE, de 14 de janeiro de 2015 – Dispõe sobre o gabarito oficial definitivo (após recurso) da Prova de Professor

Polivalente e o resultado preliminar da Avaliação de Títulos do mesmo cargo do Concurso Público de Provas e Provas e Títulos da Prefeitura de Tauá

e dá outras providências.

Página 5 de 5

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II   POLIVALENTE

NOME INSC DR MS ESP TOTAL PROVA SITUAÇÃO

MARIA ALICE ARAUJO MOTA 1500 0  0  1,0 1,0  28 NÃO HABILITADO

MARIA CLEVIA GOMES DOS SANTOS 1501 - - - -  28 NÃO HABILITADO

MARIA DAS NEVES BEZERRA MAIA 1502 - - - -  28 NÃO HABILITADO

NEIDIANE LIRA SILVA 1565 0  0  0  0   28 NÃO HABILITADO

ANA RODRIGUES PEREIRA 1572 - - - -  28 NÃO HABILITADO

CLAUDETIENES DOMINGOS DUARTE 1575 - - - -  28 NÃO HABILITADO

MARIA JACIRA RODRIGUES COSTA 1590 - - - -  28 NÃO HABILITADO

ANTONIA MARIA PEREIRA DA SILVA 1351 - - - -  27 NÃO HABILITADO

SILVANA MARIA LIMA 1374 - - - -  27 NÃO HABILITADO

ANTONIA GERLANDIA FERREIRA DO NASCIMENTO 1398 - - - -  27 NÃO HABILITADO

GABRIELA FREITAS LIMA 1410 - - - -  27 NÃO HABILITADO

LILIANA SOUSA DE ARAUJO 1412 - - - -  27 NÃO HABILITADO

MARIA BESERRA DE OLIVEIRA 1416 - - - -  27 NÃO HABILITADO

MARIA DEUZELINA FERNANDES RICARTE MOREIRA 1419 - - - -  27 NÃO HABILITADO

ANTONIA ALISANDRA ARAUJO BRAGA 1442 - - - -  27 NÃO HABILITADO

MARIA GUIOMAR BEZERRA CALACA 1466 - - - -  27 NÃO HABILITADO

ROSALICE GONCALVES CAVALHEIRO 1474 0  0  1,0 1,0  27 NÃO HABILITADO

FRANCISCA EUDOCIA CAVALCANTE BENEVIDES 1489 - - - -  27 NÃO HABILITADO

MARIANA GRAZIELA DE SOUSA 1510 - - - -  27 NÃO HABILITADO

PERPETUA DO SOCORRO DE ARAUJO MORAES 1517 - - - -  27 NÃO HABILITADO

SUIANY FERREIRA LIMA 1521 - - - -  27 NÃO HABILITADO

ANTONIA GONCALVES PEDROSA NETA 1527 - - - -  27 NÃO HABILITADO

FRANCISCA ARIZE SOBREIRA DE ALENCAR 1540 - - - -  27 NÃO HABILITADO

LUIS ANTONIO FERREIRA INACIO 1549 - - - -  27 NÃO HABILITADO

MARIA GONCALVES BEZERRA LACERDA 1555 0  0  0  0   27 NÃO HABILITADO

TEREZA CRISTINA DE FARIAS NONATO 1569 - - - -  27 NÃO HABILITADO

REJANE ALMEIDA DA COSTA 1594 - - - -  27 NÃO HABILITADO

SANDRA DARK ROSENDA LIMA 1597 - - - -  27 NÃO HABILITADO

TEREZINHA E SILVA NOGUEIRA 1375 0  0  1,0 1,0  26 NÃO HABILITADO

LUCIA SOUSA DE ARAUJO 1413 - - - -  26 NÃO HABILITADO

DALILA ALEXANDRINO LOIOLA MOTA 1449 - - - -  26 NÃO HABILITADO

HOSANA SALES DE SOUSA OLIVEIRA 1454 0  0  1,0 1,0  26 NÃO HABILITADO

MARIA KELIANE DAMIAO VASCONCELOS 1468 - - - -  26 NÃO HABILITADO

ANTONIA LITE FEITOSA SOARES 1481 - - - -  26 NÃO HABILITADO

JANAINA FEITOSA SILVA 1492 0  0  1,0 1,0  26 NÃO HABILITADO

MARIA NEIDMA ALVES MOREIRA 1508 - - - -  26 NÃO HABILITADO

MARCIA MARIA ALMEIDA DE LACERDA 1551 0  0  0  0   26 NÃO HABILITADO

MARIA PIRES MASSENA 1561 - - - -  26 NÃO HABILITADO

JOSE GOMES VELOSO 1582 0  0  1,0 1,0  26 NÃO HABILITADO

VIVIANE HENRIQUE DE SENA 1600 - - - -  26 NÃO HABILITADO

MARIA GENEZINDA DE OLIVEIRA 1372 - - - -  25 NÃO HABILITADO

ANNA GISELLE GOMES FEITOSA FREITAS 1376 - - - -  25 NÃO HABILITADO

ARIADNA KELLY ALENCAR DOS SANTOS 1379 - - - -  25 NÃO HABILITADO

FRANCISCA VIEIRA BARRETO 1384 - - - -  25 NÃO HABILITADO

MARINALVA ALVES DA SILVA 1424 - - - -  25 NÃO HABILITADO

YSLY LAYANNE BEZERRA GOMES 1435 - - - -  25 NÃO HABILITADO

MARIA IRISNETE OLIVEIRA DE SOUSA 1505 - - - -  25 NÃO HABILITADO

MEIRELANNE LO FERREIRA 1514 - - - -  25 NÃO HABILITADO

ALBACELIA ALVES ALMEIDA 1524 - - - -  25 NÃO HABILITADO

CASSIA CORDEIRO COUTINHO 1533 - - - -  25 NÃO HABILITADO

CLEIA DO NASCIMENTO LOIOLA 1534 - - - -  25 NÃO HABILITADO

DANISLEIA NASCIMENTO SOARES PEDROSA 1536 - - - -  25 NÃO HABILITADO

ESTELITA PINHEIRO MOTA 1538 - - - -  25 NÃO HABILITADO

NORMA SUELI DE OLIVEIRA LIMA 1566 0  0  0  0   25 NÃO HABILITADO

ANTONIA VILMA GONCALVES 1574 - - - -  25 NÃO HABILITADO

MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1589 0  0  0  0   25 NÃO HABILITADO

118 Candidatos habilitados para a Avaliação de Títulos.

74 Candidatos não habilitados para a Avaliação de Títulos.

••• ••• •••

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR